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Teabe andmisest  

Resolutsioon 

Konkurentsiamet palub teil esitada järgmine teave ja vastata järgmistele küsimustele: 

1. Bolt Technology OÜ (edaspidi „Bolt“) kutsub oma veebilehel üles hakkama nende 

partneriks ja lisama oma sõidukipargi Bolti sõidukipargiportaali. Palume allolevas tabelis 

välja tuua, mitme Eestis sõidukiparki omava ettevõtjaga (edaspidi „autopark“) on Boltil 

igas kategoorias mistahes vormis koostöö. 

Autode arv sõidukipargis Autoparkide arv, kellega Boltil on 

mistahes vormis koostöö 

2–10  

11–25  

26–50  

51–100  

101–500  

501+  

 

2. Palume allolevas tabelis välja tuua kõikide autoparkide ärinimed, kellega Boltil on 

vastavates kategooriates mistahes vormis koostöö. 

Autode arv sõidukipargis Autoparkide ärinimed, kellega Boltil on 

mistahes vormis koostöö 

51–100  

101–500  

501+  

 

3. Milline koostöövorm on Bolti ja autoparkide vahel?  

a. Palume vastust küsimusele põhjalikult selgitada ja põhjendada. 

b. Palume esitada lepingud Bolti ja autoparkide vahel. 

c. Palume esitada kõik asjakohased dokumendid või muud kirjalikud talletused 

vastuse tõendamiseks. 

https://bolt.eu/et-ee/fleet/
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4. Millistele tingimustele peab sõiduauto vastama, et Bolt oleks valmis autopargiga selle 

sõiduauto osas koostööd tegema (sh mis sõiduautol peab olema ja mida sõiduautol ei tohi 

olla) (edaspidi „tingimused“) ning mis põhjusel?  

a. Palume kõik tingimused loetleda ja tuua iga tingimuse juures välja, miks selline 

tingimus on Bolti hinnangul vajalik. 

b. Palume esitada asjakohased dokumendid või muud kirjalikud talletused, kus Bolt 

on tingimused sätestanud ja/või kus Bolt on tingimused teatavaks teinud 

autoparkidele. 

 

Teabe esitamise tähtaeg: 14.11.2025 (k.a.) 

Palume teabe edastada e-posti aadressile info@konkurentsiamet.ee  

Ärisaladused  

Palume ärisaladust sisaldavad osad teie vastuses ja/või esitatavates dokumentides selgelt ja 

võimalikult täpselt märkida ning põhjendada, miks tegu on ärisaladusega. Kui teie vastus ja/või 

esitatavad dokumendid ei sisalda ärisaladust, palume ka sellest teavitada. Rohkem teavet 

ärisaladuse kohta on leitav Konkurentsiameti ärisaladuse juhisest. 

Eesmärk ja õiguslik alus  

Teabenõude eesmärk on selgeks teha, kas Bolti tegevuses esineb viiteid konkurentsiõiguse 

rikkumisele, eelkõige turgu valitseva seisundi kuritarvitamisele. Teabenõude eesmärk on 

esialgse hinnangu kujundamine, hindamaks konkurentsijärelevalvemenetluse ja/või 

väärteomenetluse algatamise vajadust. 

Õiguslik alus: konkurentsiseaduse § 57 lõige 1 ja § 59 lõige 1. 

Vastutus 

Teabe andmisele tähtaegselt vastamata jätmisel või ebaõige või eksitava teabe esitamisel võib 

Konkurentsiamet kohaldada sunniraha alates teabe andmise vastamise tähtajast või ebaõige või 

eksitava teabe esitamisest. Sunniraha suuruseks on kuni 9600 eurot. Sunniraha võib kuni teabe 

andmise täieliku täitmiseni korduvalt rakendada. 

Kui te jätate Konkurentsiameti teabenõudele tähtaegselt vastamata või esitate ebaõiget või 

eksitavat teavet, kohaldab Konkurentsiamet teie suhtes sunniraha suuruses 3000 eurot.  

Teabe andmisele tähtaegselt vastamata jätmisel edastatakse see täitemenetluse alustamiseks ja 

sunniraha sissenõudmiseks kohtutäiturile. Sellisel juhul lisanduvad sunnirahale kohtutäituri 

kulud ja muud seadusest tulenevad täitekulud. 

Vaidlustamisviide 

Adressaadil on õigus 30 päeva jooksul esitada: 

- vaie Konkurentsiameti peadirektorile haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või 

- kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

Vaide või kaebuse esitamine ei peata teabe andmise täitmist ega sunnivahendi rakendamist, kui 

Konkurentsiamet või kohus ei otsusta teisiti. 

 

mailto:info@konkurentsiamet.ee
https://www.konkurentsiamet.ee/asutus-uudised-ja-kontakt/organisatsioon/arisaladuste-juhis
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Dokument on kehtiv alates adressaadile kättetoimetamisest ning see loetakse kätte toimetatuks 

selle edastamisel juriidilise isiku äriregistrisse kantud elektronposti aadressil 

registry.notices@bolt.eu. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Annabell Carina Katalsepp 

jurist 

konkurentsiteenistus 

 

+372 667 2483 

annabellcarina.katalsepp@konkurentsiamet.ee 


